[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.04.2011 г. № 66/29
«О внесении изменений и дополнений в решение

№ 218/23 от  30.11.2010 г  «О бюджете города Лобня

на 2011 год» (с учетом изменений и дополнений,

внесенных решением №6/26 от 03.02.2011 г)

Совета депутатов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Лобня, рассмотрев проект решения «О внесении изменений и дополнений в бюджет города Лобня на 2011 год» внесенные Главой города Лобня, учитывая замечания комиссии по бюджету, финансам и налогам, комиссии по осуществлению муниципального финансового контроля

Совет депутатов города Лобня РЕШИЛ:

Внести следующие изменения и дополнения:

1. Увеличить бюджет города Лобня на 2011 год по доходам на                                    1500,0 тыс. рублей и по расходам на 1500,0 тыс. рублей.

2. Пункт 1 решения Совета депутатов города Лобня № 218/23 от 30.11.2010 г. изложить в следующей редакции:

 «Утвердить бюджет города Лобня на 2011 год по доходам в сумме                    1288851,4 тыс. рублей и по расходам в сумме 1352061,6 тыс. рублей».

3. Учесть в бюджете города Лобня, п. 5 решения, изменения поступлений доходов по основным источникам в следующих суммах:

	Коды
	Наименование
	Увеличение

(уменьшение)

в тыс. руб.

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	+1500,0

	000 1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	+1500,0

	000 1 14 06000 00 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	+1500,0

	000 1 14 06010 00 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
	+1500,0

	000 1 14 06012 04 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов
	+1500,0

	Итого доходов с учетом безвозмездных поступлений
	+1500,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	+1500,0

4. Абзац 4 пункта 23 изложить в следующей редакции:

«Установить, что в течении 2011 года объем муниципального долга города Лобня не может превышать 225000,0 тыс. рублей.»

5. Пункт 24 изложить в следующей редакции:

«Установить в 2011 году предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга города Лобня в размере 6500,0 тыс. рублей».

6. Внести изменения и дополнения:
в приложение 1 «Объем поступлений доходов в бюджет города Лобня в                 2011 году по основным источникам» к решению Совета депутатов «О бюджете города Лобня на 2011 год»,  изложив его в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

в приложение 3 «Ведомственная структура расходов бюджета города Лобня на 2011 год» к решению Совета депутатов «О бюджете города Лобня на 2011 год», изложив его в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

в приложение 4 «Расходы бюджета города Лобня на 2011 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета» к решению Совета депутатов «О бюджете города Лобня на 2011 год», изложив его в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

в приложение 6 «Программа муниципальных внутренних заимствований города Лобня на 2011 год» к решению Совета депутатов «О бюджете города Лобня на 2011 год», изложив его в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

в приложение 7 «Программа муниципальных гарантий города Лобня на 2011 год» к решению Совета депутатов «О бюджете города Лобня на 2011 год», изложив его в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

в приложение 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Лобня на 2011 год» к решению Совета депутатов «О бюджете города Лобня на 2011 год», изложив его в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;

в приложение 12 «Информация о муниципальном долге города Лобня по формам долговых обязательств с приложением перечня гарантий города Лобня, выданных администрацией города Лобня» к решению Совета депутатов «О бюджете города Лобня на 2011 год», изложив его согласно приложению 7 к настоящему решению.

7. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии  по бюджету, финансам и налогам Журавлеву Т.В.

8. Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«29» 04. 2011 г.

      Председатель Совета депутатов

      города Лобня

Н.Н. Гречишников